
UCHWAŁA Nr XXVII.218.2020 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE  

z dnia 16 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI.206.2020 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia                                     
19 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy 
Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                            
i o wolontariacie na rok 2021”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                               

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1057)  

uchwala się, co następuje:  

§1 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVI.206.2020 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia                                       
19 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum                       
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2021” wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdział IX Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„Na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem planuje się kwotę                         

w wysokości do 1 276 000,00 zł.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.  

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej w Sztumie  

 

Czesław Oleksiak  

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (zwanej dalej Ustawą) organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy, zwany dalej 
Programem, w którym określa wysokość środków na realizację zadań publicznych 
objętych Programem. Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z koniecznością zmiany 
wysokości tych środków.  

Zmiana wysokości środków zaplanowanych w Programie podyktowana jest potrzebą 
zlecenia zadania publicznego polegającego na prowadzeniu Rodzinnego Domu Pomocy 
w Postolinie, w oparciu o Ustawę. W związku z powyższym zachodzi potrzeba 
zabezpieczenia środków na ten cel  w Programie. 

Zmiana wysokości środków na dany rok wymaga zmiany Programu, dlatego przyjęcie 
niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmiany Uchwały Nr 

XXVI.206.2020 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 19 

listopada 2020r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2021” 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Ostrowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 16 grudnia 2020, o godz. 16:23 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2020-12-17 12:30:36  


		2020-12-18T10:11:48+0100




